Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад общеразвивающего вида № 13

П Р И К А З

«01» сентября 2020 г.                                                                             №118

Об организации исполнения нормативных актов в части обработки

персональных данных

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Воспитателям Илюшиной О.Г.,  Беспаловой Ю.В., Полежай А.П.,

- обеспечить подписание каждым родителем (законным  представителем)

воспитанников согласия на обработку персональных данных:

-на ребенка;

-на родителей,

в порядке, установленном ФЗ «О   персональных данных»

Срок:  постоянно

2. Вновь  принятых  работников:

- ознакомить с Положением о защите персональных  данных работников

МБДОУ д/с ОВ №13 под роспись;

- обеспечить подписание согласия на  обработку персональных  данных на

работника.

Срок: постоянно:

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ______________Л.И.Шостак

С приказом ознакомлены:

		2021-02-20T10:22:52+0300
	Шостак Людмила Ивановна